
Dzemdību namam piešķirts statuss “Ģimenei
draudzīga darbavieta”

Dzemdību nams, kur pasaulē nāk trešā daļa no visiem Latvijā dzimušajiem bērniņiem,
ir darba vieta gandrīz 400 darbiniekiem.  Esam gandarīti, ka atbalstu un rūpes par
mūsu darbiniekiem ir  novērtējuši  arī  eksperti,  piešķirot  Dzemdību namam statusu
“Ģimenei draudzīga darbavieta”.

Sabiedrības integrācijas fonds, kas veica izvērtējumu,  uzteica mūs par to, ka ģimenei
draudzīgas vērtības uzņēmumā ir ne vien deklaratīvas - dokumentu un stratēģiju veidā,
bet arī dažādu aktivitāšu un iniciatīvu formā, piemēram:

daudzveidīgas darba formas – attālinātais darbs, nepilna laika darbs, elastīgs
darba laiks (īpaši svarīgi speciālistiem ar maziem bērniem);
motivējoša bonusu un atbalsta sistēma – apmaksātas veselības apdrošināšanas
polises; papildus brīvdienas noteiktās dzīves situācijās; apmaksāts darba
apģērbs un apavi; regulāri un daudzveidīgi komandas saliedēšanas pasākumi;
psihologa štata vieta iestādē (atbalsts gan mūsu pacientēm, gan darbiniekiem);
Ģimenes atpūtas istabas izveide, uz kuru aicināti gan mūsu klientu, gan
darbinieku bērni.



Statuss  "Ģimenei  draudzīga  darbavieta”  Dzemdību  namam  piešķirts  uz  diviem
kalendārajiem  gadiem.

SIA "Rīgas Dzemdību nams" valdes priekšsēdētāja Santa Markova: “Kā mūsdienīgam
un ilgtspējīgam uzņēmumam darbinieki ir viena no mūsu galvenajām vērtībām. Tādēļ
cenšamies pamanīt darbinieku vajadzības, radot darba apstākļus, kas pēc iespējas ļauj
sabalansēt darba un privātās dzīves līdzsvaru. Priecājamies, ka mūsu centieni veidot
ģimenei draudzīgu darba vidi ir novērtēti."

 


